
業務委託（測量・建設コンサルタント等）

委

指名競争入札  入札執行者

五健委第２号  発注担当課

健康増進施設地質調査業務

五所川原市相内岩井81-385

健康増進施設建設のための地質調査

調査箇所　5箇所

深度　15m　合計　75m

標準貫入試験　75回

 最低制限価格の設定

日時 令和3年3月26日　午前11時15分

場所 市庁舎2階会議室２A

　　入 札 参 加 業 者

　 (参 加 指 名 業 者)

5
落　札

10

15

備考

　入札額は、入札書記載金額に100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未

満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）である。

入 開 札 執 行 書
2

 契 約 の 方 法 管財課長

業　務　番　号 民生部健康推進課

 業　　務　　名

業　務　場　所　　
（対 象 地 域）

履　行　期　限　
又は　履行期間

令和3年9月30日

予定価格(税抜き) 3,516,000 有

入 札 書 記 載 金 額（円）

第　１　回 第　２　回

㈱しんとう計測 3,600,000

㈱キタコン 3,700,000

大泉開発㈱ 3,500,000

㈱みちのく計画 3,600,000

㈲青森地盤研究所 3,350,000

業　務　概　要

入 開 札 執 行

摘　　要


